
25.03.2016 р. м. Одеса

1 2 Приймачек Єгор Павлович 16.05.1994 МСУ Київ Д ДЮСШ "Голосієво" 20.69 Гаврилюк І.В. Ковальчук І.В.

2 1 Гордон Ігор Миколаєвич 31.10.1995 МСУ Київ Д ДЮСШ "Голосієво" 21.47 Гаврилюк І.В. Ковальчук І.В.

3 5 Перепельчук Дмитро Олександрович 01.01.1993 МСУ Одеса У 22.26 Вишневський Р. Федоров А.П.

4 10 Кобзаренко Костянтин Олександрович 31.05.1996 КМСУ Одеса КДЮСШ № 4 22.35 Федоров А.П.

5 16 Бойчук Олександр Сергійович 07.10.1996 МСУ Чернівецька С ОШВСМ 23.59 Бойчук В.В. Руссу І.Я.

6 3 Утін Іван Ігорович 12.09.1996 КМСУ Київ Д ДЮСШ "Голосієво" 23.95 Макушенко О.В. Лагодинський В.Ю.

7 14 Гоменюк Сергій Ілліч 17.12.1984 МСУ Чернівецька К ОШВСМ 24.59 Руссу І.Я.

8 4 Гарбарук Максим Юрійович 23.01.1997 КМСУ Волинь Д ОДЮСШ "ЮД" 25.34 Ковальов В.С. Ковальов Д.В.

9 8 Гардадим Олександр Євгенович 07.02.1997 МСУ Луганська область МОН ЛОШВСМ СК ІСД 26.54 Кошелев С.М. Воронін С.А.

10 15 Циганчук Руслан Сергійович 22.05.1996 МСУ Чернівці К ОШВСМ 27.38 Руссу І.Я.

11 18 Морозов Василь Георгійович 13.03.1995 МСУ Закарпаття С КОДЮСШ "Спартак" 28.50 Цепурдей О.В. Мельник В.М.

12 6 Болтак Сергій 28.01.1994 МСУ Вінниця МДЮСШ № 3 30.10 Липкань В.В.

13 13 Стецюк Дмитро Володимирович 25.12.1987 МСУ Рівне 30.48 Чаюк А.І.

14 7 Комендра Олександр 11.03.1996 КМСУ Вінниця МДЮСШ № 3 30.50 Липкань В.В.

п/к 21 Ферчук Артем Ігорович 28.11.1990 Днепродзержинськ 23.21

п/к 25 Лукянченко Еміль Генадійович 09.06.1991 Роздільне 23.83

п/к 20 Жбанков Костянтин Дмитрович 03.12.1995 Умань 23.84

1 102 Слободян Ірина Йосипівна 15.08.1989 МСУ Тернопіль У СК ІСД ШВСМ 27.90 Сніжок Б.М. Поспєєв К.В.

2 103 Фіщенко Людмила Миколаївна 16.06.1996 МСУ Київ Д ДЮСШ "Голосієво" 27.92 Гаврилюк І.В.

3 106 Набережна Катерина Сергіївна 16.09.1990 МСУ Луганська область С ЛОШВСМ СК ІСД 28.32 Ігнатов Є.В. Воронін С.А.

4 101 Мацієвська Ілона Володимирівна 27.10.1995 МСУ Тернопіль У СК ІСД "Буревісник" 29.54 Сніжок Б.М. Мельник В.М.

5 105 Коваленко Надія 29.12.1993 МСУ Вінниця МДЮСШ № 3 31.48 Липкань В.В.

6 108 Бойко Любов Анатолієвна 03.02.1988 І Чернівецька К ОШВСМ 34.83 Гоменюк С.І. Руссу І.Я.

1 46 Репка Ярослав Володимирович 09.04.1998 МСУ Харківська Д ШВСМ 23.72 Погорєлая В.В.

2 48 Гончаров Іван Вікторович 13.02.1998 МСУ Харківська Д ШВСМ 24.78 Погорєлая В.В.

3 49 Пінчак Орест Сергійович 27.12.1999 КМСУ Новоселиця К ОШВСМ 25.07 Єфтеньев І.Ф. Єфтеньев Іл. Ф

Чемпіонат України з велосипедного спорту маунтенбайк

Паралельний слалом 270 м.

Жінки

Юніори

МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

ФЕДЕРАЦІЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТУ УКРАЇНИ

УПРАВЛІННЯ У СПРАВАХ ФІЗИЗНОЇ КУЛЬТУРИ ТА СПОРТУ ОДЕСЬКОЇ ОДА

Чоловіки

К в а л і ф і к а ц і я



4 60 Кравченко Назар Олександрович 26.09.1999 КМСУ Волинь Д ОДЮСШ "ЮД" 25.27 Ковальов В.С. В.В. Ковальов Д.В.

5 47 Буклєй Антон Олександрович 08.07.1999 КМСУ Харків Д ХДВУФК № 1 25.43 Трофімов С.І. Жулавський С.Г.

6 52 Албулеса Михайло Георгович 20.11.1998 КМСУ Чернівецька К ОШВСМ 25.56 Єфтеньев І.Ф. Єфтеньев Іл. Ф

7 51 Фретеучан Денис Васильович 20.03.1999 ІІ Чернівецька К ДЮСШ "Колосок" 26.18 Думенко Я.Т.

8 54 Гладьо Віталій Тарасович 04.07.1999 І Рівне Д КДЮСШ ЮД 27.10 Федорчук О.В. Федорчук В.О.

9 59 Корольов Андрій 02.08.1998 КМСУ Вінниця МДЮСШ № 3 27.30 Липкань В.В.

10 45 Семененко Андрій Тарасович 30.05.1999 КМСУ Куп'янськ Д ХДВУФК № 1 Харків 27.54 Погорєлая В.В. Жулавський С.Г.

11 57 Кочеров Сергій Сергійович 27.09.1999 КМСУ Луганська область К ЛОШВСМ "Олімп.надія" 27.85 Кубай В.В. Воронін С.А.

12 53 Пилипчук Володимир Тарасович 14.08.1999 КМСУ Рівне Д СК Олімп-Рівне 28.12 Федорчук В.О. Одноколова А.

13 55 Візер Андрій 15.10.1999 ІІ Одеса 29.35 Федоров А.П.

14 50 Олар Іван Сергійович 27.06.1999 ІІ Чернівецька К ДЮСШ "Колосок" 34.23 Думенко Я.Т.

1 117 Бернацька Анастасія Михайлівна 21.12.1999 КМСУ Чернівецька К ОШВСМ 28.66 Єфтеньев І.Ф. Єфтеньев Іл. Ф

2 118 Шерстюк Мар'я Генадіївна 02.08.1999 КМСУ Харків Д ХДВУФК № 1 28.75 Трофімов С.І. Жулавський С.Г.

3 116 Сапункова Ганна Геннадіївна 19.11.1998 МСУ Луганська область С ЛОШВСМ 30.97 Ігнатов Є.В. Воронін С.А.

1 72 Максименко Микита Ігорович 02.02.2001 ІІ Харківська Д ХОО "Д" України 22.28 Погорелая В.В.

2 96 Ясний Натан Євгенійович 12.12.2000 І Київ Д ДЮСШ "Голосієво" 22.78 Макушенко О.В.

3 76 Сіряков Олександр Янович 13.03.2001 І Новоселиця К ОШВСМ 23.69 Єфтеньев І.Ф. Єфтеньев Іл. Ф

4 73 Савченко Владислав Олексійович 13.12.2000 І Харківська Д ХОО "Д" України 24.03 Погорелая В.В.

5 84 Дацько Кирило Сергійович 03.09.2003 ІІ Одеса КДЮСШ № 4 24.07 Федоров А.П. Богданович О.М.

6 79 Кушнірюк Богдан Ігорович 05.05.2002 І Чернівці К ДЮСШ "Колосок" 24.60 Мельник О.О. Руссу І.Я.

7 83 Афанасенко В'ячеслав Олександрович 25.04.2000 ІІ Одеса КДЮСШ № 4 24.61 Мельник А.О. Мельник О.О.

8 77 Довганчук Костянтин Ігорович 30.04.2001 І Чернівці К ОШВСМ 24.91 Федоров А.П.

9 100 Денисенко Владислав Олександрович 07.08.2000 І Чернігівська С КДЮСШ-2 ЧМГО СТ "Спартак" 25.03 Татарченко В.П.

10 80 Жук Володимир Вячеславович 28.08.2001 І Чернівці К ОДЮСШ "Колосок" 25.38 Мельник А.О. Мельник О.О.

11 85 Земцев Ілля Леонідович 22.07.2001 ІІ Одеса КДЮСШ № 4 26.03 Федоров А.П.

12 87 Осмаєв Андрій Дмитрович 16.01.2003 ІІ Одеса КДЮСШ № 4 26.47 Федоров А.П. Богданович О.М.

13 99 Потебня Микола Андрійович 13.08.2000 І Чернігівська С КДЮСШ-2 ЧМГО СТ "Спартак" 26.72 Татарченко В.П.

14 78 Михайлюк Олександр Михайлович 25.05.2001 І Чернівецька К ДЮСШ "Колосок" 27.00 Мельник А.О. Мельник О.О.

15 90 Войдило Артур Ігорович 26.10.2004 ІІ Одеса КДЮСШ № 4 27.07 Федоров А.П.

16 86 Земцев Даніїл Леонідович 30.06.2003 ІІ Одеса КДЮСШ № 4 27.28 Федоров А.П.

17 89 Акулібаба Віктор Вадимивич 12.04.2004 ІІ Одеса КДЮСШ № 4 27.44 Федоров А.П.

18 95 Фомін Дмитро Андрійович 23.01.2003 ІІ Київ Д ДЮСШ "Голосієво" 27.75 Макушенко О.В.

19 81 Гудима Олександр Андрійович 11.02.2003 КМСУ Рівне Д ДЮСШ № 5 28.22 Федорчук В.О. Одноколова А.

20 93 Циганський Анатолій 17.08.2000 І Вінниця МДЮСШ № 3 28.35 Липкань В.В.

21 74 Равлик Євген Костянтинович 01.01.2000 І Чернівці К ОШВСМ 28.53 Мельник О.О. Руссу І.Я.

22 88 Тигінян Володимир Андрійович 11.02.2003 ІІ Одеса КДЮСШ № 4 29.53 Глазкова К. Богданович О.М.

23 82 Костренко Максим Олександрович 21.06.2001 КМСУ Рівне Д КДЮСШ "ЮД" 29.57 Федорчук О.В. Федорчук В.О.

Юнаки

Юніорки



24 97 Омелченко Андрій Олексійович 03.12.2003 ІІІ Київ Д ДЮСШ "Голосієво" 29.60 Макушенко О.В.

25 98 Макушенко Олександр Володимирович 02.01.2005 ІІІ Київ Д ДЮСШ "Голосієво" 31.07 Макушенко О.В.

26 92 Багтинський Павло 13.07.2001 ІІ Вінниця МДЮСШ № 3 46.00 Липкань В.В.

27 75 Пікалов Данило Олексійович 06.12.2000 І Чернівці К ОШВСМ ДЮСШ"Колосок" 56.91 Мельник О.О. Руссу І.Я.

28 94 Рижко Леонід 08.01.2001 ІІ Вінниця МДЮСШ № 3 57.01 Липкань В.В.

1 135 Лисак Анастасія Віталіївна 31.07.2000 І Новоселиця К ОШВСМ 29.22 Єфтеньев І.Ф. Єфтеньев Іл. Ф

2 132 Любарська Софія Володимирівна 20.09.2002 ІІ Київ Д ДЮСШ "Голосієво" 30.00 Макушенко О.В.

3 133 Слисарчук Анна Олександрівна 14.04.2000 І Рівне Д ДЮСШ № 5 33.03 Федорчук В.О. Федорчук О.В.

4 134 Кривульська Аліна Миколаївна 22.09.2001 І Рівне Д ДЮСШ № 5 35.47 Федорчук В.О. Одноколова А.

5 130 Годуха Лілія Юріївна 07.08.2002 ІІ Тернопіль МОН КЗ ТМР КДЮСШ № 1 36.97 Уханов Ю.О.

1 1 Гордон Ігор Миколаєвич 31.10.1995 МСУ Київ Д ДЮСШ "Голосієво" 50 Гаврилюк І.В. Ковальчук І.В.

2 2 Приймачек Єгор Павлович 16.05.1994 МСУ Київ Д ДЮСШ "Голосієво" 40 Гаврилюк І.В. Ковальчук І.В.

3 10 Кобзаренко Костянтин Олександрович 31.05.1996 КМСУ Одеса КДЮСШ № 4 35 Федоров А.П.

4 5 Перепельчук Дмитро Олександрович 01.01.1993 МСУ Одеса У 30 Вишневський Р. Федоров А.П.

5 16 Бойчук Олександр Сергійович 07.10.1996 МСУ Чернівецька С ОШВСМ 25 Бойчук В.В. Руссу І.Я.

6 3 Утін Іван Ігорович 12.09.1996 КМСУ Київ Д ДЮСШ "Голосієво" 20 Макушенко О.В. Лагодинський В.Ю.

7 14 Гоменюк Сергій Ілліч 17.12.1984 МСУ Чернівецька К ОШВСМ 15 Руссу І.Я.

8 4 Гарбарук Максим Юрійович 23.01.1997 КМСУ Волинь Д ОДЮСШ "ЮД" 12,5 Ковальов В.С. Ковальов Д.В.

9 8 Гардадим Олександр Євгенович 07.02.1997 МСУ Луганська область МОН ЛОШВСМ СК ІСД 10 Кошелев С.М. Воронін С.А.

10 15 Циганчук Руслан Сергійович 22.05.1996 МСУ Чернівці К ОШВСМ 7,5 Руссу І.Я.

11 18 Морозов Василь Георгійович 13.03.1995 МСУ Закарпаття С КОДЮСШ "Спартак" 5 Цепурдей О.В. Мельник В.М.

12 6 Болтак Сергій 28.01.1994 МСУ Вінниця МДЮСШ № 3 2,5 Липкань В.В.

13 13 Стецюк Дмитро Володимирович 25.12.1987 МСУ Рівне Чаюк А.І.

14 7 Комендра Олександр 11.03.1996 КМСУ Вінниця МДЮСШ № 3 Липкань В.В.

1 102 Слободян Ірина Йосипівна 15.08.1989 МСУ Тернопіль У СК ІСД ШВСМ 50 Сніжок Б.М. Поспєєв К.В.

2 103 Фіщенко Людмила Миколаївна 16.06.1996 МСУ Київ Д ДЮСШ "Голосієво" 40 Гаврилюк І.В.

3 101 Мацієвська Ілона Володимирівна 27.10.1995 МСУ Тернопіль У СК ІСД "Буревісник" 35 Сніжок Б.М. Мельник В.М.

4 106 Набережна Катерина Сергіївна 16.09.1990 МСУ Луганська область С ЛОШВСМ СК ІСД 30 Ігнатов Є.В. Воронін С.А.

5 105 Коваленко Надія 29.12.1993 МСУ Вінниця МДЮСШ № 3 25 Липкань В.В.

6 108 Бойко Любов Анатолієвна 03.02.1988 І Чернівецька К ОШВСМ 20 Гоменюк С.І. Руссу І.Я.

1 46 Репка Ярослав Володимирович 09.04.1998 МСУ Харківська Д ШВСМ 25 Погорєлая В.В.

2 56 Левченко Олексій 19.09.1998 І Одеса КДЮСШ № 4 20 Федоров А.П. Богданович О.М.

3 49 Пінчак Орест Сергійович 27.12.1999 КМСУ Новоселиця К ОШВСМ 17,5 Єфтеньев І.Ф. Єфтеньев Іл. Ф

Дівчата

Ф і н а л
Чоловіки

Жінки

Юніори



4 48 Гончаров Іван Вікторович 13.02.1998 МСУ Харківська Д ШВСМ 12,5 Погорєлая В.В.

5 60 Кравченко Назар Олександрович 26.09.1999 КМСУ Волинь Д ОДЮСШ "ЮД" 10 Ковальов В.С. В.В. Ковальов Д.В.

6 47 Буклєй Антон Олександрович 08.07.1999 КМСУ Харків Д ХДВУФК № 1 9 Трофімов С.І. Жулавський С.Г.

7 52 Албулеса Михайло Георгович 20.11.1998 КМСУ Чернівецька К ОШВСМ 7,5 Єфтеньев І.Ф. Єфтеньев Іл. Ф

8 51 Фретеучан Денис Васильович 20.03.1999 ІІ Чернівецька К ДЮСШ "Колосок" 6,5 Думенко Я.Т.

9 54 Гладько Віталій Тарасович 04.07.1999 І Рівне Д КДЮСШ ЮД 5 Федорчук О.В. Федорчук В.О.

10 59 Корольов Андрій 02.08.1998 КМСУ Вінниця МДЮСШ № 3 4 Липкань В.В.

11 45 Семененко Андрій Тарасович 30.05.1999 КМСУ Куп'янськ Д ХДВУФК № 1 Харків 2,5 Погорєлая В.В. Жулавський С.Г.

12 57 Кочеров Сергій Сергійович 27.09.1999 КМСУ Луганська область К ЛОШВСМ "Олімп.надія" 1,5 Кубай В.В. Воронін С.А.

13 53 Пилипчук Володимир Тарасович 14.08.1999 КМСУ Рівне Д СК Олімп-Рівне Федорчук В.О. Одноколова А.

14 50 Олар Іван Сергійович 27.06.1999 ІІ Чернівецька К ДЮСШ "Колосок" Думенко Я.Т.

1 117 Бернацька Анастасія Михайлівна 21.12.1999 КМСУ Чернівецька К ОШВСМ 25 Єфтеньев І.Ф. Єфтеньев Іл. Ф

2 118 Шерстюк Мар'я Генадіївна 02.08.1999 КМСУ Харків Д ХДВУФК № 1 20 Трофімов С.І. Жулавський С.Г.

3 116 Сапункова Ганна Геннадіївна 19.11.1998 МСУ Луганська область С ЛОШВСМ 17,5 Ігнатов Є.В. Воронін С.А.

1 72 Максименко Микита Ігорович 02.02.2001 ІІ Харківська Д ХОО "Д" України 12,5 Погорелая В.В.

2 96 Ясний Натан Євгенійович 12.12.2000 І Київ Д ДЮСШ "Голосієво" 10 Макушенко О.В.

3 76 Сіряков Олександр Янович 13.03.2001 І Новоселиця К ОШВСМ 9 Єфтеньев І.Ф. Єфтеньев Іл. Ф

4 84 Дацько Кирило Сергійович 03.09.2003 ІІ Одеса КДЮСШ № 4 6,5 Федоров А.П. Богданович О.М.

5 73 Савченко Владислав Олексійович 13.12.2000 І Харківська Д ХОО "Д" України 5 Погорелая В.В.

6 79 Кушнірюк Богдан Ігорович 05.05.2002 І Чернівці К ДЮСШ "Колосок" 4,5 Мельник А.О. Мельник О.О.

7 77 Довганчук Костянтин Ігорович 30.04.2001 І Чернівці К ОШВСМ 4 Мельник О.О. Руссу І.Я.

8 83 Афанасенко В'ячеслав Олександрович 25.04.2000 ІІ Одеса КДЮСШ № 4 3,5 Федоров А.П.

9 78 Михайлюк Олександр Михайлович 2505.2001 І Чернівецька К ДЮСШ "Колосок" 2,5 Мельник А.О. Мельник О.О.

10 80 Жук Володимир Вячеславович 28.08.2001 І Чернівці К ОДЮСШ "Колосок" 2 Мельник А.О. Мельник О.О.

11 85 Земцев Ілля Леонідович 22.07.2001 ІІ Одеса КДЮСШ № 4 1,5 Федоров А.П.

12 100 Денисенко Владислав Олександрович 07.08.2000 І Чернігівська С КДЮСШ-2 ЧМГО СТ "Спартак" 1 Татарченко В.П.

13 99 Потебня Микола Андрійович 13.08.2000 І Чернігівська С КДЮСШ-2 ЧМГО СТ "Спартак" Татарченко В.П.

14 87 Осмаєв Андрій Дмитрович 16.01.2003 ІІ Одеса КДЮСШ № 4 Федоров А.П. Богданович О.М.

15 90 Войдило Артур Ігорович 26.10.2004 ІІ Одеса КДЮСШ № 4 Федоров А.П.

16 86 Земцев Даніїл Леонідович 30.06.2003 ІІ Одеса КДЮСШ № 4 Федоров А.П.

17 89 Акулібаба Віктор Вадимивич 12.04.2004 ІІ Одеса КДЮСШ № 4 Федоров А.П.

18 95 Фомін Дмитро Андрійович 23.01.2003 ІІ Київ Д ДЮСШ "Голосієво" Макушенко О.В.

19 81 Гудима Олександр Андрійович 11.02.2003 КМСУ Рівне Д ДЮСШ № 5 Федорчук В.О. Одноколова А.

20 93 Циганський Анатолій 17.08.2000 І Вінниця МДЮСШ № 3 Липкань В.В.

21 74 Равлик Євген Костянтинович 01.01.2000 І Чернівці К ОШВСМ Мельник О.О. Руссу І.Я.

22 88 Тигінян Володимир Андрійович 11.02.2003 ІІ Одеса КДЮСШ № 4 Глазкова К. Богданович О.М.

23 97 Омелченко Андрій Олексійович 03.12.2003 ІІІ Київ Д ДЮСШ "Голосієво" Макушенко О.В.

Юнаки

Юніорки



24 82 Костренко Максим Олександрович 21.06.2001 КМСУ Рівне Д КДЮСШ "ЮД" Федорчук О.В. Федорчук В.О.

25 98 Макушенко Олександр Володимирович 02.01.2005 ІІІ Київ Д ДЮСШ "Голосієво" Макушенко О.В.

26 92 Багтинський Павло 13.07.2001 ІІ Вінниця МДЮСШ № 3 Липкань В.В.

27 75 Пікалов Данило Олексійович 06.12.2000 І Чернівці К ОШВСМ ДЮСШ"Колосок" Мельник О.О. Руссу І.Я.

1 135 Лисак Анастасія Віталіївна 31.07.2000 І Новоселиця К ОШВСМ 12,5 Єфтеньев І.Ф. Єфтеньев Іл. Ф

2 132 Любарська Софія Володимирівна 20.09.2002 ІІ Київ Д ДЮСШ "Голосієво" 10 Макушенко О.В.

3 133 Слисарчук Анна Олександрівна 14.04.2000 І Рівне Д ДЮСШ № 5 9 Федорчук В.О. Федорчук О.В.

4 134 Кривульська Аліна Миколаївна 22.09.2001 І Рівне Д ДЮСШ № 5 6,5 Федорчук В.О. Одноколова А.

5 130 Годуха Лілія Юріївна 07.08.2002 ІІ Тернопіль МОН КЗ ТМР КДЮСШ № 1 5 Уханов Ю.О.

Дівчата

Головний секретар суддя І кат. А.О. Мельник (Чернівці)

Головний суддя НС ФВСУ І.Я. Руссу (Чернівці)

Суддя  фінішу НС ФВСУ М.І. Музика (Дубно)

Оф. хронометрист, НС ФВСУ Н.М. Кузнецова (Чернівці)



МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

ФЕДЕРАЦІЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТУ УКРАЇНИ

УПРАВЛІННЯ У СПРАВАХ ФІЗИЗНОЇ КУЛЬТУРИ ТА СПОРТУ ОДЕСЬКОЇ ОДА


